2021 年３月 11 日

各 位

会 社 名 東洋シヤッター株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 敏夫

（コード番号 5936 東証 第 1部）

問合せ先 上席執行役員経営企画統括部長

野中 真也

（TEL 06－4705－2125）

中期経営計画『ＢＲＵＳＨ ＵＰ ３＋１(プラスワン)』の策定について

当社は、2018 年度より進めている３ヵ年中期経営計画『ＢＲＵＳＨ ＵＰ ３』の最終年度を迎

えておりますが、新型コロナウイルス感染症の収束や今後の景気動向など極めて不透明な状況が

続いており、新たな中期経営計画を策定するには立脚すべき前提条件が余りに不確定であること

に鑑み、本日の取締役会にて、2021 年度の１年間を『ＢＲＵＳＨ ＵＰ ３ ＋１（プラスワン）』

として、現計画を更に継続して推進することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．経営理念

私たちは企業品質の向上を目指し、安全・安心・快適・感動を提供するとともに社会の進歩発

展に貢献します。

２．基本方針

（１）環境に応じたスタイルを追求し、行動力・スピード・稼ぐ力を全員で磨きます。

（２）商品開発・ものづくり改革に挑み、主力事業の完成度を高め、お客様との絆を深めます。

（３）新たな出会いや新しい分野への挑戦を目指し、次世代に繋がる収益基盤を構築します。

（４）社員や共に働く人々は日々成長を志し、新しい自分と出会えるよう自己研鑽に励みます。

３．過去２年間の達成状況

初年度（2018 年度）及び２年目（2019 年度）につきましては、中期経営計画『ＢＲＵＳＨ Ｕ

Ｐ ３』における経営目標を大きく上回る業績を達成いたしました。またコーポレートガバナンス

の強化やメンテナンス事業の強化といった個別の重点施策につきましても真摯に取り組み、また

配当につきましても安定的に実施いたしました。

４．『ＢＲＵＳＨ ＵＰ ３＋１(プラスワン)』経営目標

当該１年間の経営目標については別途、本年５月に予定しております 2021 年 3 月期決算短信開

示時に、単年度業績予想として公表いたします。

以上